И.о. ректора ФГБОУ ВО
Казанский ГМУ Минздрава России
[bookmark: _GoBack]Д.И Абдулганиевой
_____________________________
_____________________________
_____________________________

	тел.: _________________________

Заявление
Прошу предоставить очередной отпуск с «____»_____________2025г. по «____»_____________2025г. на ______ календарных дней.

                                                             «____»______________20____г.

                                                                               __________________

Руководитель подразделения ____________ (                                                    )